
 

ПРОТОКОЛ №26 
  
 
  

Днес, 25 март 2022 г., /петък/, от 9.00 ч. в зала “Хасково” се 

проведе ДВАДЕСЕТ И ШЕСТОТО ЗАСЕДАНИЕ на Общински 
съвет – Хасково. От 41 общински съветници, присъстваха 38. 

Заседанието бе открито от г-жа  Таня Захариева – председател 
на Общински съвет – Хасково. 
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Уважаеми дами и господа общински съветници, 
уважаеми г-н Дечев! Откривам Двадесет и шестото заседание на 
Общински съвет – Хасково.  

Днес, 25 март, честваме един от най-светлите празници – 
Благовещение. Желая на всички ви здраве и благоденствие, и 

нека само добри вести да ви спохождат – вас и вашите семейства! 
Колеги, моля в началото да гласуваме за определяне на кворума! В 
режим на гласуване сме!  

За участие в днешното заседание се регистрираха 38 общински 
съветника. Налице е необходимия кворум, можем да започнем 
нашата работа.  

Уважаеми колеги, дневният ред за днешното заседание се състои 
от 33 точки. Постъпила е една извънредна Докладна записка от 

кмета на Община Хасково относно: одобряване на годишен план 
за ползване на дървесина за 2022 г. от горски територии, 
собственост на Община Хасково; определяне размера и 

начина на ползване на дървесина от горски територии, 
собственост на община Хасково, както и начални и продажни 

цени на иглолистна и широколистна дървесина по категории. 

Предлагам тази Докладна записка да влезе като т.33 в дневния 

ред, а т.33 - Питания към кмета на община Хасково да стане 
т.34. 

Имате думата за изказвания по дневния ред, колеги! Не виждам 
желаещи за изказване! Преминаваме към гласуване на дневния 

ред! Колеги, в режим на гласуване сме! Моля, гласувайте, колеги!  

С 38 гласа „за“, без „против“ и „въздържали се“, дневният ред 

се приема. 

Точка 1 от дневния ред –  Обсъждане Докладна записка от 
кмета на Община Хасково относно: приемане на Отчет за 

състоянието на общинската собственост и резултатите от 
нейното управление през 2021 г. по реда на Закона за 
общинската собственост и Наредбата за управление и 



разпореждане с общинска собственост на Общински съвет - 

Хасково. Съобщавам становищата на Постоянните комисии, 
разгледали тази Докладна записка: Комисата по общинска 

собственост и стопанска политика; Комисията по бюджет и 
финанси и Комисията по обществен ред и законност - Допускат и 
подкрепят Докладната записка. Имате думата за изказвания, 

колеги! Не виждам желаещи за изказване. Преминаваме към 
гласуване, което е поименно, по групи!  

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - за; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - за; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 



6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - за; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - въздържал се; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: С 37 гласа „за“, без „против“ и 1 – „въздържал 

се“, Докладната записка по т.1 от дневния ред се приема. 

За протокола 

 



 _____________________________________________________________________ 

 
     РЕШЕНИЕ №553 

   

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 66а от 

Закона за общинската собственост и чл.75 от Наредбата за управление и 
разпореждане с общинска собственост, Общински съвет - Хасково приема 

Отчет за състоянието на общинската собственост и резултатите от нейното 

управление през 2021 година. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА: Точка 2 от дневния ред –  Обсъждане Докладна 

записка от кмета на Община Хасково относно: приемане на 
Отчет за дейността на Местната комисия за борба срещу 
противообществените прояви на малолетните и 

непълнолетните през 2021 г.  Становищата на Комисията по 
образование, култура и вероизповедания и Комисията по 

обществен ред и законност - Допускат и подкрепят Докладната 
записка. Имате думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи 
за изказване. Преминаваме към гласуване, което е общо! Колеги, в 

режим на гласуване сме! Моля, гласувайте!  

Съобщавам резултата от гласуването: С 32 гласа „за“, без 
„против“ и 6 - „въздържали се“, Докладната записка по т.2 от 

дневния ред се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 
 
     РЕШЕНИЕ №554 

   
На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.7, ал.2 от Закона за борба срещу 

противообществените прояви на малолетните и непълнолетните, Общински 

съвет – Хасково приема Отчет за дейността на Местната комисия за борба 

срещу противообществените прояви на малолетните и непълнолетните  през 

2021 г. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА: Точка 3 от дневния ред –  Обсъждане Докладна 

записка от Група общински съветници относно: изменение и 
допълнение на Наредбата за условията и реда за финансово 

подпомагане на детско-юношеските спортни клубове в 
Община Хасково. Докладната записка е публикувана на 
21.01.2022 г. на интернет страницата на Общински съвет. 

Съгласно чл.26 от Закона за нормативните актове, са постъпили 
следните предложения за изменение на проекта за решение: 

На 24.01.2022 г. в Деловодството на Община Хасково и на 
Общински съвет – Хасково са постъпили Предложение от 

Хандбален клуб „Хасково“ и Предложение от Хандбален клуб 
„Асти 91“ относно: промяна на проекта за решение в Наредбата, 



като предложението е процентите за колективните спортове да 

бъдат увеличени на 20% за всеки клуб по хандбал. 
Предложенията за промяна са публикувани на официалната 

интернет страница на Общински съвет - Хасково на 24.01.2022 г. 
На 17.02.2022 г. в Деловодството на Община Хасково и на 
Общински съвет - Хасково е постъпило Предложение от 

Баскетболен клуб „Хасково“ относно: промяна на проекта за 
решение, като определените 15% да бъдат увеличени на 20% от 
отпуснатите средства от бюджета на колективните спортове за 

баскетбол. 
Становищата на комисиите:  

ПК по спорт, туризъм и младежки дейности - Не подкрепя проекта 
за решение в Докладната записка. 
ПК по обществен ред и законност – Не подкрепя проекта за 

решение в Докладната записка. 
Имате думата за изказвания, колеги!  
 
ИВ.МИНЕВ: Становището на Правната комисия искам да изразя. 
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Заповядайте, колега Минев! Вие разгледахте и 

предложенията, нали така? Съобщете становището на комисията 
по предложенията! 
 

ИВ.МИНЕВ: Комисията по обществен ред и законност счита, че 
направените предложения са в срок и са допустими за 

разглеждане. Но по така предложената докладна взехме 
становище, че има още доста текстове за прецизиране и в този вид 
създава повече проблеми, отколкото решава. Затова повечето 

членове на комисията се въздържаха да я подкрепят. Считаме, че 
посоката е правилна, но има още работа по докладната.  

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Благодаря, колега Минев! Имате думата за 
изказвания? Заповядайте, г-н Ангелов! 

 
КР.АНГЕЛОВ: Уважаеми г-н Дечев, уважаема г-жо председател, 
уважаеми колеги! Тези промени, които предложихме тримата 

съветници, бяха наложени от това, че имаше прекалено много 
предложения през изминалата година от всички спортни клубове. 

Съвместно с част от колегите и болшинството от спортните 
клубове, които така или иначе имаха отношение към Наредбата и 
правеха през изминалата година допълнителни предложения, ние 

направихме многобройни срещи, на които тези текстове, които в 
момента предлагаме, бяха прецизирани съвместно с болшинството 

от клубовете. Искам да споделя, че всички вие, колеги, които 
имахте желание да прецизирате и да направите допълнителни 
предложения, можехте да го направите в необходимия срок, в 

който беше публикувана докладната на страницата на общината. 
Наистина изразявам тотално недоумение от болшинството колеги, 
които наистина нямат отношение към спорта, но в последния 



момент започват да се изказват подготвени и неподготвени. Още 

един път казвам, всички тези предложения бяха направени, 
прецизирани, със съответните клубове. Относно предложенията, 

които са направени от Хандбалния клуб и Баскетболния клуб 
считам, че те са некоректно направени, защото така направени 
тези предложения математически не се получават 100%. Те 

трябваше да напишат вътре в самите свои предложения, 
предлагайки увеличение на процентите от къде да бъдат взети, 
така че общия брой да прави 100%. С колегата Богдан Кирилов 

обиколихме повечето спортни клубове, които провеждат 
тренировъчен процес, запознахме се с исканията, за да можем да 

бъдем обективни и при вземането на решението на исканията им 
за увеличаване на процентите. По всички точки постигнахме 
договорка с клубовете, че тези предложения, в този си вид, са 

добре направени. Единствено в разпределение на процентите 
между съответните колективни спортове, там не успяхме да 

постигнем споразумение, което е съвсем нормално, защото всеки 
дърпа чергата към себе си. Считам, че Баскетболния клуб по този 
начин е ощетен и дори ще предложа на г-н Дечев, когато се залагат 

средствата за мъжките отбори, да бъдат увеличени средствата на 
Баскетболния клуб, за да се компенсира тази разлика, има от къде 
да се случи, не говорим за някаква голяма сума. Смятам, че така 

направено предложението е, как да кажа, коректно направено и 
който прецени, може да го подкрепи. Благодаря ви! 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Други изказвания? Заповядайте, г-н Пеев! 
 

Г.ПЕЕВ: Г-н кмет, г-жо председател, дами и господа общински 
съветници! Г-жо председател, към Вас ще се обърна, защото нещо 

ми направи изключително неприятно впечатление и смятам, че 
така не бива повече да се прави. На 21 януари е публикувана 
Докладната записка за промяна в Наредба. На 17 февруари 

Баскетболния клуб вкарва свое предложение за промяна на 
предложението. Това предложение е публикувано на сайта на 21 
февруари, когато изтича крайния срок. Аз го видях на 22-ри, 

време за реакция – нула. Предложението на Баскетболния клуб 
можеше да се оправи, като се внесе една докладна, с един ред 

текст, където се казва: „Намаля от единия 5%, дава им да станат 
20% на Баскетболния клуб“. Не знам на какво се дължи това нещо, 
но четири дни Вие забавяте да публикувате предложение, което 

според мен е абсолютно недопустимо. Ама абсолютно недопустимо! 
Публикувате го в последния възможен ден, няма никакво време за 
реакция! Това е, не знам какво да кажа, освен някаква тенденция 

ли е, какво е? 
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Определено не е тенденция. Извинявам се за 
закъснението! 
 

Г.ПЕЕВ: Ами как е възможно това нещо? 



 

Т.ЗАХАРИЕВА: Бяха почивни дни. 
 

М.ПЕТРОВА: Предоставено беше от Деловодството на 21 
февруари. 
 

Г.ПЕЕВ: Аз гледам кога е вкарано и кога е публикувано. 
 
Т.ЗАХАРИЕВА: Да, представено е от Деловодството тогава. 

 
Г.ПЕЕВ: Да обърнем внимание на това Деловодство, че има 

изискване за спазване на сроковете. 
 
Т.ЗАХАРИЕВА: Да, определено! Извинявам се! Други изказвания, 

колеги? Не виждам желаещи за изказване. Поставяме на гласуване 
предложенията, трите предложения за изменение на проекта за 

решение. Постъпилото от Хандбален клуб „Хасково“ предложение 
относно, моля?  
 

КР.АНГЕЛОВ:  Ако се приемат тези предложения, те дават над 
100%, как ще стане разпределението на средствата? 
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Така е, съгласна съм, но ако се приеме чисто 
формално… 

 
Г.ПЕЕВ: Ами неприложимо е по този начин. 
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Да. 
 

КР.АНГЕЛОВ: Аз затова казах, че математически е некоректно. 
 
Т.ЗАХАРИЕВА: Да, защото ако се приеме да бъде 20%, ще станат 

105%. Колега, заповядайте! 
 
К.ТОДОРОВ: Г-жо Захариева, в режим на гласуване сме! 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Помоли за изказване, тъй като се установи, че 

няма как да гласуваме предложенията. Ако се приемат ще бъде 
наистина неприложим текста на Наредбата. Заповядайте, г-н 
Делчев! 

 
Д.ДЕЛЧЕВ: Аз искам да направя едно конструктивно 
предложение, уважаеми колеги! Винаги, когато не стигат парите и 

то за нещо, което не вярвам някой от вас да не иска да даде, 
винаги се получават такива сериозни отношения, срокове. Сега от 

колегата Пеев разбрах, че са много, много подлежащи и когато 
парите не стигат, а пък всеки иска да даде, има тоя проблем. 
Затова имаме само едно решение на въпроса, понеже е април, 

идва май, един месец трябва да стои на сайта, предложението ми е 



– Да отложим Докладната и да направим извънредна сесия, която 

да е след една седмица и само по тази докладна записка, за да 
може само нея да обсъдим, понеже явно, че това е много значимо 

за спорта и децата, и така. Може с извънредна Докладна записка, 
с извънредна сесия, извинявайте, само за тази Докладна записка. 
 

Г.ПЕЕВ: Има промяна в Наредбата, не може в едноседмичен срок. 
 
Т.ЗАХАРИЕВА: При всички случаи трябва да има обявяване в 30-

дневен срок на измененията на Наредбата. Реплика ли? 
Заповядайте, колега Ангелов! Не считам, че е необходимо 

извънредна сесия. Може и на редовна сесия да бъде разгледана. 
Ако обичате, колеги! 
 

КР.АНГЕЛОВ: Г-н Делчев, според мен не сте чели в детайли 
Докладната. Тук общо взето почти не касае никакво 

преразпределяне на средствата, т.е. те остават. Нещата, които се 
променят са чисто в полза на клубовете за опростяване на тяхната 
работа. Имам подозрение, че изцяло брожението е във връзка с 

промяната за това, че на детските клубове, на които досега не бяха 
давани средства, има предвидени по 1 300 лева. Говорим за 
колективните спортове. И считам, че това е изцяло политическо 

решение. Аз поне така смятам и математически говорим за едно 
изменение в колективните спортове, за преразпределение на едни 

4-5 хил. лева, защото всеки един спортен клуб има такива детски 
гарнитури. Ако смятате, че преразпределението на 4-5 хил.лева по 
малко по-различен начин влияе изцяло на общата сума средства 

отпускани за спортове, това е вече друг въпрос.  
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Колеги, ще поставя на гласуване процедурното 
предложение на г-н Делян Делчев. Заповядайте, реплика! 
Заповядайте! 

 
Г.ПЕЕВ: Уважаеми колеги, трябва да сме наясно, че дори и да 
отложим с една седмица, с две седмици, това не променя 

абсолютно нищо, защото ние през тия една или две седмици, през 
тия седем дни не можем да пипаме проекта, който е внесен за 

промяна, защото едномесечния срок за внасяне на тези 
предложения изтече. Т.е. дали днес ще го гласуваме или след една 
седмица, ние не можем да променим нищо в текста. Нищо не 

можем! Трябва наново да се напише ново предложение, което да се 
внесе, да стои един месец на сайта на Общински съвет, да мине 
срока за публично обсъждане и едва след този един месец можем 

да приемем решение. А по отношение на тези две предложения, г-н 
Минев е прав, че те нямат характер на решение, но ако ние ги 

приемем, те вече стават неразделна част от Наредба. А те са 
наистина неприложими. 
 



Д.ДЕЛЧЕВ: Значи, един иска повече пари, ние трябва да решим 

откъде да ги вземем. 
 

Г.ПЕЕВ: Не, решението е -  ние отхвърляме тези предложения, 
защото ако ги приемем, реално това не може да се приложи. Не 
може да се приложи! Няма как! 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Така е, ще бъде неприложимо. 
 

Г.ПЕЕВ: Но по отношение на текста, който е внесен от тримата 
колеги общински съветници, не виждам никакъв проблем да се 

гласува. Разбирате ли, г-н Делчев, ние и другата седмица това 
нещо пак не можем да го променим, както и днес не можем, 
защото едномесечния срок изтече на 21 февруари. 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Държите ли на Вашето процедурно предложение да 

го подложа на гласуване или го оттегляте? 
 
Д.ДЕЛЧЕВ: Оттеглям предложението. 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Оттегляте го.  
Аз формално съм длъжна да подложа на гласуване и трите 

предложения независимо, че ако се приеме едно от тях или и 
трите, процентите ще бъдат над 100 и няма как да се получи 

разпределение на средствата. 
Така, първо подлагам на гласуване предложението за изменение на 
проекта за решение, постъпило от Хандбален клуб „Хасково“, а 

именно чл.17, ал.2 – процентите за хандбала, за всеки клуб по 
хандбал, да бъдат увеличени на 20%. Това е първото 

предложение. Колеги, гласуването е поименно, по групи! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - въздържал се;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - въздържал се; 

4.Таня Трендафилова Захариева - против;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - въздържал се;   

8.Въчка Петкова Иванова  - против; 

9.Димитър Лозков Ничев   - въздържал се; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - въздържал се;  



11.Тодор Петров Кръшков  - въздържал се; 

12.Атанас Емилов Асенов  - въздържал се;  

13.Николай Иванов Николов  - против; 

14.Георги Делчев Георгиев  - въздържал се; 

15.Гергана Илиева Петрова  - против; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - против; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - за; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - не участва в гласуването; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - против; 

2.Иван Матеев Иванов   - против; 

3.Деян Янков Янев   - не участва в гласуването;  

4.Антони Стефанов Пашов  - против; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 



1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - въздържал се; 

2.Светослава Николова Стоянова - въздържал се; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - въздържал се; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  16; 

„Против” –  8; 

 „Въздържали се” –  12.  

 Предложението не се приема. 

Второто предложение е на Хандбален клуб „Асти 91“, отново 
чл.17, ал.2 – процентите на колективните спортове да бъдат 
увеличени на 20% за всеки клуб по хандбал.  

Гласуването е поименно, по групи! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - въздържал се;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - въздържал се; 

4.Таня Трендафилова Захариева - против;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - въздържал се;   

8.Въчка Петкова Иванова  - въздържал се; 

9.Димитър Лозков Ничев   - въздържал се; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - въздържал се;  



11.Тодор Петров Кръшков  - въздържал се; 

12.Атанас Емилов Асенов  - въздържал се;  

13.Николай Иванов Николов  - против; 

14.Георги Делчев Георгиев  - въздържал се; 

15.Гергана Илиева Петрова  - против; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - против; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - за; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - не участва в гласуването; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - не участва в гласуването; 

2.Иван Матеев Иванов   - против; 

3.Деян Янков Янев   - против;  

4.Антони Стефанов Пашов  - против; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 



1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - въздържал се; 

2.Светослава Николова Стоянова - въздържал се; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - въздържал се; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  16; 

„Против” –  7; 

 „Въздържали се” –  13.  

 Предложението не се приема. 

И последното, трето предложение на Баскетболен клуб 
„Хасково“, на чл.17, ал.2 – определените 15% да бъдат 
увеличени на 20% от отпуснатите средства от бюджета на 

колективните спортове.  

Гласуването е по групи! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - въздържал се;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - въздържал се; 

4.Таня Трендафилова Захариева - против;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - въздържал се;   

8.Въчка Петкова Иванова  - въздържал се; 

9.Димитър Лозков Ничев   - въздържал се; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - въздържал се;  



11.Тодор Петров Кръшков  - въздържал се; 

12.Атанас Емилов Асенов  - въздържал се;  

13.Николай Иванов Николов  - против; 

14.Георги Делчев Георгиев  - въздържал се; 

15.Гергана Илиева Петрова  - въздържал се; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - против; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - за; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - не участва в гласуването; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - за; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

 



НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  23; 

„Против” –  3; 

 „Въздържали се” –  11.  

 Предложението на БК „Хасково“ се приема. 
 За протокола 
 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 
     РЕШЕНИЕ №555 

 

На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общински съвет – Хасково реши: 

В Наредбата за условията и критериите за финансово подпомагане на 
спортните клубове в Община Хасково, да се допълни чл.17, ал.2 с текст:  

„Финансирането на детско-юношеската школа на БК „Хасково“ е 20% от 

отпуснатите средства от бюджета на Община Хасково за колективните 

спортове“. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА: Сега подлагам на гласуване Докладната записка. 
Гласуваме Докладната записка, колеги!  Гласуването е поименно, 

моля ви! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - въздържал се;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - въздържал се; 

4.Таня Трендафилова Захариева - въздържал се;  



5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - въздържал се;   

8.Въчка Петкова Иванова  - въздържал се; 

9.Димитър Лозков Ничев   - въздържал се; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - въздържал се;  

11.Тодор Петров Кръшков  - въздържал се; 

12.Атанас Емилов Асенов  - въздържал се;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - въздържал се; 

15.Гергана Илиева Петрова  - въздържал се; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - въздържал се; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - против; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - въздържал се; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - въздържал се; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - въздържал се; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - въздържал се; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - въздържал се; 

8.Сание Рамадан Кязим   - въздържал се; 

 

 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 



5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - не участва в гласуването; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - за; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: 

„За” –  17; 

„Против” –  1; 

 „Въздържали се” – 19.  
 Основният проект на Докладната записка не се приема. 

 
К.ТОДОРОВ: Настъпи тишина! Не подкрепяте спорта! Ненормална 
работа! 

  
Т.ЗАХАРИЕВА: Точка 4 от дневния ред. Колеги, моля ви! Нека да 

продължим заседанието! На почивката ще разговаряте! Уважаеми 
колеги! Колеги, моля ви, тишина! Точка 4 от дневния ред -  
Обсъждане Докладна записка от общинските съветници на 

ПГ „За Хасково“ в Общински съвет – Хасково относно: 
изменение на Наредбата за определянето и 
администрирането на местните такси и цени на услуги на 

територията на Община Хасково. Докладната записка е 



публикувана на 16.02.2022 г. Съгласно чл.26 от Закона за 

нормативните актове, до 18.03.2022 г. не са постъпили писмени 
предложения за изменения и допълнение на проекта за решение, 

както на официалните електронни адреси, така и в Деловодството 
на Община Хасково и на Общински съвет – Хасково. Съобщавам 
становищата на Постоянните комисии: Комисията по бюджет и 

финанси, Комисията по здравеопазване, екология и социални 
дейности и Комисията по обществен ред и законност – Допускат и 
подкрепят Докладната записка. Имате думата за изказвания, 

колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме към гласуване, което е 
поименно, по групи! 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - отсъства;  

11.Тодор Петров Кръшков  - въздържал се; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - за; 



4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - за; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 



„За” –  36; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  1.  
Докладната записка по т.4 от дневния ред се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 
 

     РЕШЕНИЕ №556 

   

На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общински съвет – Хасково изменя 

Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на 
услуги на територията на Община Хасково, както следва: 

Чл. 29, ал. 4 от глава II, раздел III от Наредбата придобива следната 

редакция: 

Лицата, ползващи услугата Домашен социален патронаж, заплащат такса 

на ден за съответната диета, според стойността на заявката без вкл. ДДС 

в размер, съответстващ на  сключен договор между Община Хасково и 

изпълняващ дейността търговец/търговско дружество плюс 0,25 лв. за 

транспорт. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 5 от дневния ред – Обсъждане Докладна 
записка от кмета на община Хасково относно: даване на 

съгласие Община Хасково да кандидатства по отворена 
процедура за набиране на проектни предложения за 

финансиране от Фонд „Социална закрила“ на Министерството 
на труда и социалната политика. 
Становищата на комисиите: Комисията по евроинтеграция, 

участие по оперативни прорами и международни връзки, 
Комисията по здравеопазване, екология и социални дейности и 
Комисията по обществен ред и законност – Допускат и подкрепят 

Докладната записка. Колеги, имате думата за изказвания, по т.5 от 
дневния ред! Ако обичате, колега Ангелов! Изказвания? Не виждам 

желаещи! Преминаваме към гласуване, което е поименно, по 
групи! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   



7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - за; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - за; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - отсъства; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 



2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА:  

„За” – 35; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Докладната записка по т.5 от дневния ред се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 
 
     РЕШЕНИЕ №557 

На основание чл.21, ал.1, т.8. и т.23 и ал. 2 от ЗМСМА, и съгласно Условията 

за кандидатстване по отворена процедура за набиране на проектни 

предложения за финансиране от фонд „Социална закрила“ за 2022 г., Общински 

съвет - Хасково: 

1. Дава съгласие Община Хасково да кандидатства и изпълнява проектно 

предложение по процедура за набиране на проектни предложения за 

финансиране от фонд „Социална закрила“ за 2022 г.; 

2. Общински съвет- Хасково дава съгласие за съфинансиране по проекта в 

размер на  10% от общия бюджет на проектното предложение.  

3. На основание чл. 60, ал. 1 от Административно процесуалния кодекс,  

Общински съвет – Хасково допуска предварително изпълнение на 

настоящото решение. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 



Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 6 от дневния ред – Обсъждане Докладна 

записка от кмета на община Хасково относно: даване на 
съгласие Община Хасково да кандидатства с проектно 

предложение за целена финансова подкрепа за извършване на 
специализирани консервационно-реставрационни дейности 
по недвижими културни ценниости за 2022 г. от 

Министерството на културата. Становищата на комисиите: 
Комисията по евроинтеграция, участие по оперативни програми и 
международни връзки, Комисията по образование, култура и 

вероизповедания и Комисията по обществен ред и законност – 
Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате думата за 

изказвания, колеги, по т.6 от дневния ред! Не виждам желаещи! 
Преминаваме към гласуване, което е поименно, по групи! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - за; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 



3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - отсъства; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - отсъства; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 



Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  33; 

„Против” – няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Докладната записка по т.6 от дневния ред се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 
 
     РЕШЕНИЕ №558 

   

На основание чл.17, ал.1, т. 9, чл. 21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от ЗМСМА и 

съгласно Правилата за кандидатстване за целева финансова подкрепа за 

извършване на специализирани консервационно-реставрационни дейности по 

недвижими културни ценности за 2022 г. от Министерството на културата, 
Общински съвет - Хасково: 

Дава съгласие Община Хасково да кандидатства и изпълнява проектно 

предложение за целева финансова подкрепа за извършване на специализирани 

консервационно-реставрационни дейности по недвижими културни ценности за 

2022 г. от Министерството на културата за Художествена галерия „Атанас 
Шаренков“. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 7 от дневния ред – Обсъждане Докладна 

записка от кмета на община Хасково относно: промяна в 
обхвата на второстепенен разпоредител с бюджет „Социални 
услуги в общността“ към Община Хасково. Становищата на 

Постоянните комисии: Комисията по здравеопазване, екология и 
социални дейности и Комисията по обществен ред и законност – 

Допускат и подкрепят Докладната записка. Уважаеми колеги, не се 
чува! Моля ви, не говорете! Колега Ангелов, малко по-тихо или 
излезте навън да говорите! Имате думата за изказвания, колеги! Не 

виждам желаещи за изказване. Преминаваме към гласуване, което 
е поименно, по групи! 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - отсъства;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   



8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - за; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - за; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - за; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 



3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА:  

„За” –  36; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  

Докладната записка по т.7 от дневния ред се приема. 
За протокола 

___________________________________________________________________ 
 
     РЕШЕНИЕ №559 

   

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, Общински съвет – Хасково:  

1. Добавя функция „Здравеопазване“ към дейността на Общинска 

администрация Хасково, считано от 01.04.2022 г. 

2. Закрива звено „Счетоводство“ от обхвата на Социални услуги в общността, 

считано от 01.04.2022 г., като служителите от звеното ще бъдат 
прехвърлени към екипите на социалните услуги. 

3. Определя структурата и числеността на персонала в СУО, както следва: 

Социална Услуга Щатни бройки  

01.01.2022 г. 

Щатни бройки  

01.04.2022 г. 

Домашен социален патронаж 8 8 

ЦНСТ за деца без увреждания 8 8 

ЦНСТ за деца и младежи с увреждания 1 15 15 

ЦНСТ за деца и младежи с увреждания  2 15 15 

Дневен център за стари хора 2 2 

Лични асистенти по Закона за личната 

помощ – щатен персонал 

3 6 

Асистентска подкрепа – щатен персонал 4 5 



 

 4.Възлага на Кмета на Община Хасково да извърши последващи действия по 

изпълнение на Решението. 

 

 5.На основание чл. 60, ал. 1 от Административно процесуалния 

кодекс,  допуска предварително изпълнение на настоящото решение. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 8 от дневния ред – Обсъждане Докладна 

записка от кмета на община Хасково относно: приемане на 
Актуализиран план за действие за общинските концесии за 
периода 2021 – 2027 г. на Община Хасково. Становищата на 

Постоянните комисии: Комисията по общинска собственост и 
стопанска политика, Комисията по земеделието, горите и 

проблемите на селата и Комисията по обществен ред и законност – 
Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате думата за 
изказвания, колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме към 

гласуване, което е поименно! 
 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - за; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 



ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - въздържал се; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 



3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА:  

„За” –  35; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  2.  
Докладната записка се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 
 
     РЕШЕНИЕ №560 

   
1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, чл. 40 от Закона за 

концесиите и чл. 21, ал. 1 от Наредбата за изискванията за определяне на 

финансово – икономическите елементи на концесията, Общински съвет – 

Хасково приема Актуализиран план за действие за общинските концесии за 

периода 2021 – 2027г. 

2. Възлага на кмета на общината осъществяването на всички дейности, 

необходими за правилното и законосъобразно изпълнение на процедурата. 

Приложение: Актуализиран план за действие на общинските концесии за 

периода 2021 – 2027г. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 9 от дневния ред – Обсъждане Докладна 
записка от кмета на община Хасково относно: провеждане на 
процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Възлагане на обществен превоз на пътници по линиите от 
общинската, областната и републиканската транспортни 

схеми от квотата на Община Хасково.“ Становищата на 
Постоянните комисии: Комисията по ТСУ и транспорт и Комисията 
по обществен ред и законност – Допускат и подкрепят Докладната 

записка. Имате думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи 
за изказване. Преминаваме към гласуване, което е поименно! 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   



7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - за; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - отсъства; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 



2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА:  

„За” –  35; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Докладната записка по т.9 от дневния ред се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 
 
     РЕШЕНИЕ №561 

 

I. На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общински съвет – Хасково отменя 

свое Решение №509/04.08.2017 год. 

 

II. На основание чл.21, ал.1, т.25 от ЗМСМА и във връзка с чл.19, ал.2 от 
Закона за автомобилните превози, чл.16в, ал.1 от Наредба № 2 от 

15.03.2002г. за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми 

и за осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси, 

издадена от Министерство на транспорта, информационните технологии 

и съобщенията, на основание чл. 4, параграф 3 на Регламент /ЕО/ 1370/ 
2007г. на Европейския парламент и на Съвета от 23 октомври 2007г. 

относно обществените услуги за пътнически превоз с железопътен и 

автомобилен транспорт и за отмяна на регламенти (ЕИО) № 1196/96 и 

(ЕИО) № 1107/70 на Съвета, и в съответствие с нормите на Регламента, 

да бъде проведена процедура по възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Възлагане на обществен превоз на пътници по линиите от 
Общинската, Областната и Републиканската транспортни схеми от 

квотата на Община Хасково“. 



1. Да се проведе процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Възлагане на обществен превоз на пътници по линиите от Общинската, 

Областната и Републиканската транспортни схеми от квотата на Община 

Хасково“, по обособени позиции, съгласно Приложение №1 Списък на 

позициите (комбинация от автобусни линии) за възлагане на 

обществени превози на пътници по Общинската, Областната и 
Републиканската транспортни схеми, неразделна част от настоящото 

решение, в съответствие с Регламент /ЕО/ 1370/ 2007г. на Европейския 

парламент и на Съвета, относно обществените услуги за пътнически 

превоз с железопътен и автомобилен транспорт. 

2. Възлага на Кмета на Община Хасково да организира и проведе процедура 
по Закона за обществените поръчки, по посоченият в пункт II, т. 1 на 

настоящото решение предмет и сключи договори с определения/ите за 

изпълнител/и участник/ци за срок от 10 (десет) години. 

3. Съгласно чл.60, ал.1 от АПК, Общински съвет – Хасково допуска 

предварително изпълнение на настоящото решение. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 10 от дневния ред – Обсъждане 
Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
допълване на Годишната програма за управление и 

разпореждане с имоти - общинска собственост за 2022 г. и 
отдаване под наем на имоти – публична общинска 
собственост. Становищата на: Комисията по общинска 

собственост и стопанска политика, Комисията по земеделието, 
горите и проблемите на селата и Комисията по обществен ред и 

законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате 
думата за изказвания, колеги, по т.10 от дневния ред! Няма 
желаещи за изказване. Преминаваме към гласуване, което е 

поименно, по групи! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - отсъства;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - отсъства;  

11.Тодор Петров Кръшков  - за; 



12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - за; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - за; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 



2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  36; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  

Докладната записка се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 
 

     РЕШЕНИЕ №562  
  

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл.8, ал.9 и чл.14, ал.7 

от ЗОС и чл.4, ал.2, чл.8, ал.1 от Наредбата за управление и разпореждане с 

общинска собственост,  Общински съвет - Хасково:  

І. Допълва годишната програма за управление и разпореждане с имоти - 
общинска собственост за 2022 година и дава съгласие да бъдат отдадени под 

наем имоти - публична общинска собственост за срок до 10 /десет/ години:  

1. с.Тракиец, община Хасково, стоматологичен кабинет от сграда 

кметство с.Тракиец с площ 24,00 кв.м.; месечен наем 10,00 лв. без ДДС, за 

здравна и хуманитарна дейност. 

 
ІІ. Датите за провеждане на първоначални и евентуални повторни публични 

търгове, сроковете за подаване на офертите, депозитите и таксите за участие и 

други допълнителни условия да се посочат със заповед на Кмета на Община 

Хасково за провеждане на търгове за отдаване под наем на имоти - общинска 

собственост.  

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 11 от дневния ред – Обсъждане 

Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
актуализиране Годишна програма за управление и 

разпореждане с имоти – общинска собственост за 2022 г. 
Становищата на: Комисията по общинска собственост и стопанска 
политика и Комисията по обществен ред и законност – Допускат и 

подкрепят Докладната записка. Имате думата за изказвания, 
колеги! Няма желаещи. Преминаваме към гласуване, което е 

поименно, по групи! 



 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - отсъства;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - отсъства;  

11.Тодор Петров Кръшков  - за; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - за; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 



2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - за; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - за; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - за; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  36; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Докладната записка по т.11 от дневния ред се приема. 

За протокола 
 

 
 
 

 
 



 _____________________________________________________________________ 

 
     РЕШЕНИЕ №563 

   

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 и ал.9 от ЗОС във връзка 

с  чл.104 ал.1 от ЗФВС,  Общински съвет - Хасково: 
Актуализира годишната програма за управление и разпореждане с имоти - 

общинска собственост за 2022 година , като приема списък на спортните 

обекти, които може да са обект на управление и разпореждане по ЗФВС: 

 

СПИСЪК 

 
По чл.104 от ЗФВС на спортни обекти,  които може да са обект на управление и 

разпореждане по този закон. 

1. Помещение-офис, стая №3, етаж 3 с площ 12,00 кв.м. в Спортен 

комплекс “Спартак“, находящ се в гр.Хасково, ж.к.“Дружба 1“,ул.“Средна 

гора“ , подлежащ на отдаване под наем чрез търг за срок до десет години с 
първоначално обявен месечен наем 10,00 лв.без ДДС. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Б.КИРИЛОВ: Г-жо Захариева, 15 минути почивка от името на 

група. 
 
Т.ЗАХАРИЕВА: Обявявам 15 минути почивка, колеги! 

 
/Следва почивка/ 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Уважаеми колеги, моля заемете местата си! Колеги, 
моля ви заемете местата си, продължаваме нашата работа! 

Точка 12 от дневния ред – Обсъждане Докладна записка от 
кмета на община Хасково относно: продажба на имот – 

частна общинска собственост, находящ се в с.Долно 
Големанци. Съобщавам становищата на Постоянните комисии: 
Комисията по общинска собственост и стопанска политика, 

Комисията по бюджет и финанси, Комисията по земеделието, 
горите и проблемите на селата и Комисията по обществен ред и 
законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Колеги, 

имате думата за изказване по т.12 от дневния ред! Уважаеми 
колеги, имате думата за изказване! Не виждам желаещи! 

Преминаваме към гласуване на т.12 от дневния ред, което е 
поименно! 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - отсъства; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  



6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - за; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 



1.Красен Петков Ангелов   - за; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА:  

„За” –  33; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Докладната записка по т.12 от дневния ред се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 
 
     РЕШЕНИЕ №564 
   

I. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.9 от 

ЗОС,  чл.45, ал.1 от Наредбата за управление и разпореждане с 

общинска собственост, Общински съвет – Хасково допълва годишната 

програма за управление и разпореждане с общинска собственост за 2022 
година и открива процедура за продажба с публичен търг на: 

1.УПИ VII в кв.19 по плана на с.Долно Големанци, Община Хасково, 

с площ 1040,00 кв.м., с начална тръжна цена  7 900,00 лева без 

ДДС. 

II. Датите за провеждане на първоначалните и евентуални повторни 

публични търгове, сроковете за подаване на офертите, депозитите и 
таксите за участие, начина за обявяване и продажба и други 

допълнителни условия да се посочат със заповед на Кмета на Община 

Хасково за провеждане на търгове за продажба на обекти – частна 

общинска собственост. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 



Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 13 от дневния ред – Обсъждане 

Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
продажба на имот – частна общинска собственост, находяще 

се в с.Нареченски бани. Становищата на Постоянните комисии 
са следните:  Комисията по общинска собственост и стопанска 
политика – Не подкрепя Докладната записка. Комисията по 

бюджет и финанси – Допуска Докладната записка и подкрепя  
Докладната записка. Комисията по обществен ред и законност – Не 
подкрепя Докладната записка.Имате думата за изказвания, колеги! 

Има ли желаещи за изказване по т.13 от дневния ред? Не виждам 
желаещи! Г-н Дечев, желаете ли да вземете отношение? 

Заповядайте! 
 
СТ.ДЕЧЕВ: Уважаема г-жо председател, уважаеми колеги 

общински съветници!  Относно точката за продажбата на имота в 
Нареченски бани. Това е един имот, който дълги години общината 

не е ползвала. С времето имота е в изключително окаяно 
състояние. Разбрах, че е имало големи дебати в комисиите относно 
цената на имота. Всички вие знаете, че процедурата за продажба 

на един такъв имот е с независим оценител, с няколко оценки и 
ние сме предложили една оценка, която на пръв поглед наистина 
изглежда ниска за един апартамент, който се намира в курортен 

комплекс. Всъщност предполагам, че сте се запознали и със 
снимките, и с всичко онова, което представляват въпросните стаи.  

Той е без тоалетна, тя е външна. Всички сме наясно, че в тази 
хипотеза ние имаме няколко начина да постъпим. Единият 
вариант е да отправим ние насрещно предложение за закупуване 

на следващия етаж, оттам да вземем да обновяваме една сграда. 
Но тази хипотеза към този момент е недопустима, тъй като 

собственика пък не иска да продава, той иска да откупи нашата 
част. Оттам е тръгнала самата процедура на практика, което 
значи, че пред нас остават два шанса. Единият шанс е да 

продадем въпросния имот, за да го реставрира някой друг и да си 
го ползва. Другият вариант е да вкараме средства в този имот и да 
си го възстановим ние. Ние избрахме посоката на този имот да 

бъде продаден. Но ако общинските съветници ги притеснява по 
някакъв начин тази цена, всички сте наясно, че ние можем да 

определим друга цена, въпреки че независимия оценител е дал 
въпросна оценка. Тя е съобразена с данъчната оценка на имота.  
Но ние можем днес да решим и да определим друга цена, от която 

да тръгне началната тръжна цена. Ако наистина някой има реално 
предложение, с което предложение да определим нова начална 
тръжна цена и да я гласуваме днес, нека да определим нова 

начална тръжна цена. Търгът ще се проведе от тая цена, която 
определим. Благодаря! 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Благодаря, г-н Дечев! Има ли предложение от 
страна на общински съветници за цена различна, по-висока от 



тази, която е предложена като начална тръжна цена – 14 525 лв. 

без вкл. ДДС? Заповядайте, г-н Стоев! 
 

К.СТОЕВ: Уважаеми колеги, ако даже сравним тази цена с 
аналогични населени места в Хасково ще се види, че цените около 
Хасково са по-високи. Наистина е смущаващ размера на цената. 

Това, което каза г-н Дечев, като варианти в комисията се 
разглеждаха, но за да не забавяме нещата си мисля, че можем 
макар и отдалече да предложим една изходна или входна цена, 

примерно 20 000 лв. без ДДС, за да очакваме, че общината все 
пак донякъде ще може да възстанови част от средствата си. И най-

вече изхождам от ситуацията, че оттук нататъка цените почти за 
всичко, представете си това нещо да го строите, няма да ви казвам 
какви са цените на бетона и желязото. Така че тази цена даже е 

изгодна, но да отпушим нещата, да вървим напред. Благодаря! 
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Благодаря! Заповядайте, г-н Пеев! 
 
Г.ПЕЕВ: Уважаеми г-н кмет, г-жо председател, дами и господа, 

склонен съм да подкрепя предложението на г-н Стоев, но понеже 
бях един от хората в Комисията по общинска собственост, който се 
изказа така доста негативно по отношение на самото предложение 

за продажба и то най-вече ме смущаваше и мен ниската цена. 
Проверих цялата преписка и общо взето се запознах как стоят 

нещата. Там собственик на втория етаж е една дама от Пловдив – 
Деляна Йорданова се казва. Още 2020 г., шести месец, тя е подала 
искане до Община Хасково да купи имота, нали така, г-н Дечев? 

От тогава до сега, почти две години, са текли процедури по 
изваждане на скици и т.н., и т.н. Не съм съгласен обаче с едно. 

Лицензираният оценител е посочил аналогични имоти, извадени от 
сайтове, които обаче не са от сега, а са от преди години цените. 
Точно затова тази цена от 14 500 лв. без ДДС, на мен ми се стори 

ниска. А от друга страна няма какво да се лъжем, общината там, 
ако тръгне там да инвестира пари, ще го оправи този апартамент и 
после какво? Ако няма виждане, примерно „Почивно дело“ да го 

стопанисва, по-добре да го няма. Аз съм наистина голям враг на 
„мъртвата“ общинска собственост. По-добре да я няма! От друга 

страна, доколкото ми е известно, има нужда от ремонт на покрива. 
Тази въпросна собственичка Деляна Йорданова от години води 
някаква кореспонденция с Община Хасково, като ни обвинява, 

даже ни плаши, че ще ни съди, че не сме добри стопани. Това 
разбира се, няма как да стане. И аз предложих на комисия да 
вземем решение по време на заседанието, защото знаете на 

комисията решенията нямат силата на административни актове, 
каквото реши Общински съвет това е в крайна сметка е важно. 

Предложих да й отправим контра предложение, т.е., понеже на нея 
освен всичко друго тези пари й се стрували много 14 500 лв., аз 
предложих, добре, дайте ние да й дадем 15 000 лв. и да купим 

втория етаж. Така ще станем собственици, не ние, разбира се, а 



общината ще стане собственик на цялата сграда.  Оттам нататък 

може да се мислят варианти – дали да се оправя, може и да се 
продава, защото пък тогава цената въобще няма да е такава, като 

е цялата сграда собственост на Община Хасково. Но очевидно с 
тази жена общината няма да се разбере, но  пък честно да ви 
кажа, аз се подразних, защото тя реално извива ръцете на 

общината. Сега, ако извиваш ръце на един човек там и се мерите 
кой е по-велик – добре, ама да извиваш ръце на цяла община, 
мисля, че не е ОК. Затова подкрепям продажбата, защото няма 

смисъл общината там с такъв съсобственик да има каквото и да 
било, но цената, която г-н Стоев каза е едно добро начало. А и това 

е търг, в крайна сметка може да не го купи тя, може да го купи 
някой друг така или иначе.  
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Други предложения, други изказвания? 
Заповядайте, г-н Минев! 

 
ИВ.МИНЕВ: Аз пък споделям мнението, че едно нещо струва 
толкова, колкото някой е готов да даде за него. И в крайна сметка 

това е търг. Ако на някой му се струва евтино, ами да го купи! 
Включително и всеки един от нас има право да играе на тоя търг. 
 

Г.ПЕЕВ: Няма. 
 

ИВ.МИНЕВ: Няма ли право?  
 
Г.ПЕЕВ: Не. 

 
ИВ.МИНЕВ: Ами няма да участва в гласуването, ако прецени, 

тогава ще има право. Така че аз не виждам как определяме нещо 
евтино ли е или е скъпо? Ако има някой, който да ги даде тия 
пари, да ги дава. Ако прецените 20 000 лв., но съм против като 

цяло така да гледаме в тавана и да определяме колко струва едно 
нещо. Но ако прецените 20 000 лв., ще го подкрепя. 
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Изхождайки от позицията, че става въпрос за етаж 
от жилищна сграда, с общи части, трудно ще се явят много 

кандидати на търга. Затова считам, че една малко по-висока 
начална тръжна цена е обоснована. Г-н Дечев, заповядайте! 
 

СТ.ДЕЧЕВ: Уважаема г-жо председател, уважаеми колеги, аз съм 
абсолютно съгласен с цената. Щом цената ви притеснява, нека да 
тръгнем от по-висока цена. Самият търг ще покаже ще има ли 

участници, колко участници, дай Боже да има … 
 

СВ.СТОЯНОВА: Ако няма, се свалят 20% от цената. 
 
СТ.ДЕЧЕВ: После сваляме 20% от цената и започваме отначало.  

 



Т.ЗАХАРИЕВА: Г-н Дечев, Вие сте съгласен с направеното 

предложение.  
 

Д.ДЕЛЧЕВ: Аз мога да ви кажа как може да я купим евтино тая 
къща.. 
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Колега Делчев, заповядайте, но нека не 
разводняваме нещата! 
 

Д.ДЕЛЧЕВ: Използвам правото си, колеги, да се изкажа по 
същество по тази Докладна записка. Двете посоки са верни. 

Къщата се намира на 10 минути пеш, с кола до нея не може да се 
стигне. Тя е в края, оттам почва гората. Уникално лош е наистина 
етажа. Да, не се стига с кола до къщата, изпратих специално да я 

видят. “Почивно дело“ не може да стопанисва тая къща, даже да я 
вземе, защото разходите по нея, като отиде една група в събота и 

неделя и като оплеска всичко и хората, които ще се грижат да 
чистят, да сменят чаршафи и да плащат ток, не е, но казах ви как 
може да я купим евтино тая къща. 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Г-жо Стоянова, моля Ви! 
 

Д.ДЕЛЧЕВ: Стягаме си етажа от къщата и на тая жена от Пловдив 
й казваме да внимава какво сме решили. Стягаме си етажа от 

къщата и настаняваме социално слаби от ромски произход хора, 
които хем са близко до гората, хем ще си живеят и общината, 
както има апартаменти, които дава на крайно нуждаещи се и тези 

наши събратя, като поживеят там малко време, тя ще дойде и ще 
каже: „Моля ви се, отървете ме от тая къща!“ Благодаря! 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Уважаеми колеги, вносителят на Докладната е 
съгласен за изменението на началната тръжна цена. Същата да 

бъде 20 000 лв. без вкл. ДДС. 
Преминаваме към гласуване на Докладната записка, което е 
поименно! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - против;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   



8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 



3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  31; 

„Против” –  1; 

 „Въздържали се” –  няма.  

Докладната записка се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 
    
     РЕШЕНИЕ №565 

 

I. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.9 от 

ЗОС,  чл.45, ал.1 от Наредбата за управление и разпореждане с общинска 

собственост, Общински съвет – Хасково допълва годишната програма за 
управление и разпореждане с общинска собственост за 2022 година и открива 

процедура за продажба с публичен търг на: 

   

1. Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 51127.201.92.1.1, 

разположен на първи етаж в сграда с идентификатор 51127.201.92.1 

по КК и КР на с.Нареченски бани, Община Асеновград, Област 
Пловдив, с площ 105,00 кв.м., с предназначение: жилище, 

апартамент, с начална тръжна цена  20 000,00 лева без ДДС. 

II.Датите за провеждане на първоначалните и евентуални повторни 

публични търгове, сроковете за подаване на офертите, депозитите и таксите за 

участие, начина за обявяване и продажба и други допълнителни условия да се 
посочат със заповед на Кмета на Община Хасково за провеждане на търгове за 

продажба на обекти – частна общинска собственост. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 



Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 14 от дневния ред – Обсъждане 

Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
продажба на моторни превозни средства – частна общинска 

собственост. Становищата на Постоянните комисии: Комисията 
по общинска собственост и стопанска политика, Комисията по 
бюджет и финанси и Комисията по обществен ред и законност – 

Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате думата за 
изказвания, колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме към 
гласуване, което е поименно! 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 



5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - отсъства; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  31; 



„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  

Докладната записка по т.14 от дневния ред се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 

    
     РЕШЕНИЕ №566 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.1 и ал.9 от ЗОС  

и чл.72, ал.1 от Наредбата за управление и разпореждане с общинска 
собственост,  Общински съвет -Хасково допълва годишната програма за 

управление и разпореждане с общинска собственост за 2022 година и дава 

съгласие да бъде открита процедура за продажба с публичен търг на следните 

моторни превозни средства: 

1. Специален автомобил марка Мерцедес 813, с рег № Х 9924 АХ, първоначална 
регистрация 01.03.1984г. с начална тръжна цена 2 500,00 лева без ДДС. 

2. Специален автомобил марка Ивеко Форд 0811, с рег № Х 1844 ВН, 

първоначална регистрация 18.11.2002г. с начална тръжна цена 6 416,67 лева 

без ДДС. 

II.  Датите за провеждане на първоначални и евентуални повторни публични 

търгове, сроковете за подаване на офертите, депозитите и таксите за участие и 
други допълнителни условия да се посочат със заповед на Кмета на Община 

Хасково за провеждане на търгове за продажба на вещи - частна общинска 

собственост. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 15 от дневния ред – Обсъждане 
Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
продажба на добити материали от тополи след извършена 

санитарна сеч по поречието на реката в гр.Хасково. 
Съобщавам становищата на Постоянните комисии:   
Комисията по общинска собственост и стопанска политика - 

Допуска за разглеждане Докладната записка и подкрепя проекта 
за решение, като предлага нова точка III в проекта за решение 

със следния текст:„Получената сума от продажбата на тополи, 
да се използва само и единствено за закупуване на нови 
дървесни видове за залесяване в град Хасково.“ 

 
Комисията по бюджет и финанси – Допуска за разглеждане 

Докладната записка и подкрепя проекта за решение с 
предложението за допълнение на проекта, направено от ПК по 
общинска собственост и стопанска политика. 

Комисията по обществен ред и законност – Допуска и подкрепя 
Докладната записка, като предлага да се допълни проекта за 

решение със следния текст: „Получената сума от продажбата на 
тополи да се използва за закупуване, залесяване и отглеждане 

на нови дървесни видове. 

Колеги, имате думата за изказвания! Заповядайте, г-н Минев! 



ИВ.МИНЕВ: Предложението на нашата комисия е малко 

разширено на предложението на г-н Пеев, тъй като самото 
закупуване на фиданките е най-евтината част от целия процес на 

залесяване. Цените варират от 50 стотинки от горското стопанство 
до 12 лв. примерно са орехите, които са в торбичка засадени. Така 
че затова разширяваме, тези пари да могат да се използват не само 

за закупуването на фиданки, но за тяхното засаждане, после 
поливане и отглеждане, тъй като представете си, че 6 500 лв. това 
може би са 6 000 дръвчета, които реално никога няма да има 

възможност общината да ги засади.  

Т.ЗАХАРИЕВА: Други изказвания? Заповядайте, г-н Пеев! 

Г.ПЕЕВ: Донякъде съм съгласен с Вас, г-н Минев, но имайте 

предвид, че точно тези разходи, за които Вие говорите, те са 
вкарани в бюджета на „Екопрогрес“ и тези пари ги има. Те са там, 
защото все още, доколкото ми е известно, озеленяването е към 

„Екопрогрес“. 

ИВ.МИНЕВ:  Тогава защо го правим това? 

Г.ПЕЕВ: Защото според мен това трябва да бъде практика. Когато 

режеш едно дърво от едно населено място, е добре след това, като 
продадеш дървения материал, да инвестираш и да посадиш още 
едно или две дървета. Заради това и именно затова предложих да е 

в град Хасково, а не община Хасково, понеже аз предложих на 
комисията да вземе такова решение, защото, ако са отрязани в 

с.Елена, щях да предложа да отидат за с.Елена да се залесява. Така 
е, да, дискриминирам хората аз. Това ми е мисълта. Нямам 
абсолютно нищо против Вашето предложение, да, Вие сте прав 

донякъде, но тези пари така или иначе ги има.  

Т.ЗАХАРИЕВА: Г-н Тодоров, заповядайте! 

К.ТОДОРОВ: Уважаема г-жо Захариева, скъпи колеги! Г-н Минев, 

никой не би оспорил в залата и в цялата община Вашата 
експертиза по отношение на дърветата и залесяването. Но 
истината е, че г-н Пеев е прав в думите си, че  „Екопрогрес“ вече 

получи достатъчно средства и всъщност, може би рекордни 
средства, така че по-скоро ние бихме подкрепили неговото 
предложение.  

Т.ЗАХАРИЕВА: Уточнение! 

Г.ПЕЕВ: Значи Вие ми казвате от 50 стотинки до 12 лв. и т.н. 
Обаче всички знаем, че има едни други дървесни видове, които са 

по-пораснали, по-високи, които са. В момента се строи един парк 
до ул. „Булаир“ в пространството. Какъв е проблема част от тези 
пари да се използват и закупуване, не само дървета, като казваме 

дървесни видове. Има декоративна растителност и т.н., и т.н. Не 
съм експерт по лесоустройство и залесяване, не ги знам всичките 

как са, ама и храсти, и треви, и всякакви. 



СТ.ДЕЧЕВ: Там в обществената поръчка има предвидено 

залесяване с дървета. 

Г.ПЕЕВ: Добре, нека да ги има, но какъв е проблема отстрани по 
пътя да се подменят дърветата? Знаете какво е там с дърветата, 
тротоарите са разбити. Какъв е проблема? Аз наистина не виждам, 

ние в момента спорим за нещо, което би трябвало всички да го 
приемем единодушно. Смисъла и логиката ми е следната: отсичаш 
дърво, продаваш дървения материал, парите да отидат пак за 

засаждане на нови видове. Нека да бъде включено и копане на 
дупки и всичко, но ви казвам, че тия пари ги има. 

Т.ЗАХАРИЕВА: Г-н Дечев, желаете ли да вземете отношение? 
Колеги, нека да прочета още веднъж двете предложения. Разликата 

в двете предложения е свързано с това, че в едното предложение 
на Комисията по общинска собственост е казано само „за 
закупуване на нови дървесни видове за залесяване в град 

Хасково“, а Комисията по обществен ред и законност предлага да 
бъде: „и отглеждане“, „залесяване и отглеждане на нови 

дървесни видове“. Това е разликата!  

Г.ПЕЕВ: Но в град Хасково да остане. 

Т.ЗАХАРИЕВА: В град Хасково. Ново предложение формулирано, 
като кумулация между двете. „Получената сума от продажбата 

на тополи да се използва за закупуване, залесяване и 
отглеждане на нови дървесни видове в град Хасково“. 

Изказване, заповядайте, г-н Делчев! 

Д.ДЕЛЧЕВ: Аз искам да кажа нещо, което касае тази докладна, 

естествено.  Значи Жоро Пеев не е много прав в това положение, 
защото ще ви кажа, когато продаваме имот, който се намира в 
с.Елена и продадем тоя имот в с.Елена, не даваме парите в 

с.Елена, а идват в Община Хасково и се разпределят спрямо, 
защото така е по наредба. Така че дърветата в Хасково, тези, ако 

са дървета тия тополи, по тая логика и други презумпции и 
конкретно факти мога да кажа, не че са кой знае колко много 
пари, но може да се залеси там, където е необходимо, където има 

наистина нужда от залесяване. А сега правя конкретно 
предложение. Понеже става въпрос за малко пари, когато става 
въпрос за малко пари, винаги много изказвания. Моето 

предложение е следното: „Събираме дървения материал и го 
съхранява общината до следващия празник Сирни Заговезни. 

Изкарваме го на площада, палим един огън и го прескачаме 
всичките“. За да ни научат цяла България какво става, защото той 
пуши, ще ни видят в Одрин, в Одеса. Благодаря! 

Т.ЗАХАРИЕВА: Така, колеги, до тук има четири предложения. Г-н 
Дечев, заповядайте! Уважаеми колеги, нека да дадем думата на г-н 

Дечев! 



СТ.ДЕЧЕВ: Уважаема г-жо председател, уважаеми колеги 

общински съветници! Съгласен съм абсолютно с философията да 
закупим дръвчета и да ги засеем. И двата варианта са удачни. В 

единия вариант, част от средствата ще се използват за 
засаждането и за целия процес с поливането и с подмяна на 
видовете, които биха отпаднали в студена зима или примерно 

видовете, които няма да се хванат, за да можем да допълваме. 
Съгласен съм и с варианта, част от средствата на „Екопрогрес“ да 
отидат за това презасаждане. Въпросът е във вас, решете кой от 

двата варианта избирате като посока, ние ще го изпълним.  

Т.ЗАХАРИЕВА: Уважаеми колеги, можем ли да се обединим върху 
един от вариантите, за да не подлагам всяко едно предложение на 
гласуване самостоятелно? Добре, подлагам на гласуване 

предложенията. Така, първото предложение: „Получената сума от 
продажбата на тополи, да се използва само и единствено за 
закупуване на нови дървесни видове за залесяване в град 

Хасково.“ Гласуваме първото предложение. Гласуването е 
поименно! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - въздържал се;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - въздържал се;  

5.Делян Димчев Делчев   - против;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - въздържал се; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - въздържал се;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - въздържал се;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - въздържал се; 

15.Гергана Илиева Петрова  - въздържал се; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 



ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - въздържал се; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - въздържал се; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - въздържал се; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - въздържал се; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - против; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - въздържал се;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 



3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  18; 

„Против” –  2; 

 „Въздържали се” –  12. 
 Първото предложение не се приема. 

 
Да не стигнем до предложението на г-н Делчев! 

 

Прочитам второто предложение: „Получената сума от 
продажбата на тополи да се използва за закупуване, 
залесяване и отглеждане на нови дървесни видове в град 

Хасково“. 
 Гласуването е поименно! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - против;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - въздържал се; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - въздържал се; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - въздържал се; 



16.Снежана Недялкова Михайлова - въздържал се; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

 



ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  26; 

„Против” –  1; 

 „Въздържали се” –  5. 
 Второто предложение се приема. 

 
К.ТОДОРОВ: Г-жо Захариева, имаше предложение, подложете го 

на гласуване! 
 
 Т.ЗАХАРИЕВА: Да, разбира се!  

 
ИВ.МИНЕВ: Второто предложение вече е прието, то третото не 
може вече да се приеме. 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Има нещо друго, аз се замислих за това, но 

предложението е – Да не се продава, нали така? Това е 
предложението. Вашето предложение е да не се осъществява 
продажба. В процедура сме, длъжни сме да го подложим на 

гласуване!  При това положение, проекта за решение ще бъде: 
„Общински съвет – Хасково не открива процедура за продажба с 

публичен търг на 99, 08 куб.м. обли занаятчийски материали от 
тополи“. До тук, без „начална тръжна цена“. Не открива процедура! 
Това ли е предложението? 

 
К.ТОДОРОВ: Чакайте, чакайте! Има запис, предложението не беше 
такова! 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Г-жо Петрова! 

 
Г.ПЕЕВ: „99,08 куб.м. обли занаятчийски материали от тополи да 
не бъдат продавани“. 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Така, да не бъдат продавани. 
 

Г.ПЕЕВ: „А да са запалени на клада в центъра на Хасково и 
общинските съветници да прескачат, а Виевската група да осигури  



музиката“. Това е предложението. 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Г-жо Петрова, моля Ви изчетете предложението на 

г-н Делчев! 
 

М.ПЕТРОВА: Предложението на г-н Делчев е: „Събираме дървения 

материал, изкарваме го, запалваме го на площада и го прескачаме 
на следващия празник Сирни Заговезни“. Това са дословно думите 
на г-н Делчев. 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Подлагам на гласуване това предложение, което 

прочете г-жа Петрова! 
 
Д.ДЕЛЧЕВ: Оттеглям предложението. 

 
Т.ЗАХАРИЕВА: Добре, оттегляте предложението! Колеги, тъй като 

ставаше въпрос за предложение, касаещо включването на нова 
точка трета в Докладната записка и в проекта за решение, сега 
подлагам на гласуване цялата Докладна записка с включена точка 

трета, с този текст, който прочетох. Гласуваме цялата Докладна 
записка с включена точка трета. Гласуването е поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - против;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - въздържал се; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 



16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - отсъства; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - за; 

3.Тянка Тодева Дякова   - отсъства;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 



2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  29; 

„Против” –  1; 

 „Въздържали се” –  1. 
Докладната записка по т.15 от дневния ред се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 
    
      РЕШЕНИЕ №567 

 
I. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 и ал.9 от ЗОС, чл.34, ал.4 и 

чл.35, ал.1 от ЗОС, допълва годишната програма за управление и разпореждане с 

общинска собственост за 2022 година и открива процедура за продажба с публичен 

търг на: 

   

1. 99,08 куб.м.  обли  занаятчийски материали от тополи, с начална тръжна цена 
6 541,67 лева без ДДС. 

 

 II.Датите за провеждане на първоначалните и евентуални повторни публични 

търгове, сроковете за подаване на офертите, депозитите и таксите за участие, начина за 

обявяване и продажба и други допълнителни условия да се посочат със заповед на Кмета на 
Община Хасково за провеждане на търгове за продажба на обекти – частна общинска 

собственост. 

III.Получената сума от продажбата на тополи да се използва за закупуване, 

залесяване и отглеждане на нови дървесни видове в град Хасково. 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 16 от дневния ред – Обсъждане 
Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 

прекратяване на съсобственост между Община Хасково и 
физически лица чрез продажба частта на общината 
/Поземлен имот с идентификатор 77195.112.28 по КК на 

гр.Хасково, м. „Кекличево стопанство – А“/. Становищата на: 
Комисията по общинска собственост и стопанска политика, 

Комисията по бюджет и финанси и Комисията по обществен ред и 
законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате 
думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме 

към гласуване, което е поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 



3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - отсъства;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - въздържал се; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - въздържал се; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - въздържал се; 



5.Даниел Насков Йорданов  - въздържал се; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - въздържал се; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - въздържал се; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - отсъства;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  22; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  8.  
Докладната записка се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 
    

      РЕШЕНИЕ №568 

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 и ал.9 от ЗОС  във връзка с 

процедура по реда на чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС, чл.54 ал.1, т.2 от Наредба  за 

управление и разпореждане с общинска собственост Общински съвет – Хасково 

допълва годишната програма за управление и разпореждане с общинска собственост 

за 2022 година и прекратява съсобствеността между Община Хасково и физически 
лица чрез продажба частта на Общината, както следва : 

      



1. 34/490 идеални части от Поземлен имот с идентификатор 77195.112.28 по КК на 

гр.Хасково,/м.“Кекличево стопанство-А“/, целият с площ 490,00 кв.м. се продават на 

Деяна Лалова  за сумата от 645,00 лева без ДДС  и дължимите данъци и такси. 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 17 от дневния ред – Обсъждане 

Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
прекратяване на съсобственост между Община Хасково и 

физически лица чрез продажба частта на общината 
/Поземлен имот с идентификатор 77195.112.148 по КК на 
гр.Хасково, м. „Кекличево стопанство“/. Становищата на: 

Комисията по общинска собственост и стопанска политика, 
Комисията по бюджет и финанси и Комисията по обществен ред и 

законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. 
Имате думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! 
Преминаваме към гласуване, което е поименно! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - отсъства;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 



1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - въздържал се; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - отсъства; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - въздържал се; 

5.Даниел Насков Йорданов  - въздържал се; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - отсъства; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - въздържал се; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 



НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  23; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  6.  
Докладната записка по т.17 от дневния ред се приема. 
За протокола 

 
 _____________________________________________________________________ 
    
      РЕШЕНИЕ №569 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 и ал.9 от ЗОС  във връзка 

с процедура по реда на чл. 36, ал.1, т.2 от ЗОС, чл.54, ал.1, т.2 от Наредба  

за управление и разпореждане с общинска собственост Общински съвет – 

Хасково допълва годишната програма за управление и разпореждане с общинска 
собственост за 2022 година и прекратява съсобствеността между Община Хасково 

и физически лица чрез продажба частта на Общината, както следва : 

      

1. 136/636 идеални части от Поземлен имот с идентификатор 77195.112.148 по 

КК на гр. Хасково, /м.“Кекличево стопанство“/, целият с площ 636,00 кв. м. се 
продават на  Деяна Лалова за сумата от 2 850,00 лева без ДДС  и дължимите 

данъци и такси. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 18 от дневния ред – Обсъждане 
Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 

прекратяване на съсобственост между Община Хасково и 
физически лица чрез продажба частта на общината 
/Поземлен имот с идентификатор 77195.112.208 по КК на 

гр.Хасково, м. „Кекличево стопанство-А“/. Становищата на: 
Комисията по общинска собственост и стопанска политика, 

Комисията по бюджет и финанси и Комисията по обществен ред и 
законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. 
Имате думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! 

Преминаваме към гласуване, което е поименно! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - отсъства;  



6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - отсъства; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - въздържал се; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - отсъства; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - въздържал се; 

5.Даниел Насков Йорданов  - въздържал се; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - отсъства; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 



1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - въздържал се; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - въздържал се; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Резултатът от гласуването: 

„За” –  21; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  7.  
Докладната записка по т.18 от дневния ред се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 
    
      РЕШЕНИЕ №570 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 и ал.9 от ЗОС  във връзка с 

процедура по реда на чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС, чл.54 ал.1, т.2 от Наредба  за 

управление и разпореждане с общинска собственост, Общински съвет – Хасково 

допълва годишната програма за управление и разпореждане с общинска собственост 
за 2022 година и прекратява съсобствеността между Община Хасково и физически 

лица чрез продажба частта на Общината, както следва: 

      

 1. 89/589 идеални части от Поземлен имот с идентификатор 77195.112.208 по КК на 

гр.Хасково, /м.“Кекличево стопанство-А“/, целият с площ 589,00 кв.м. се продават на 

Сергей Лалов за сумата от 1 870,00 лева без ДДС  и дължимите данъци и такси. 
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 19 от дневния ред – Обсъждане 
Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
прекратяване на съсобственост между Община Хасково и 



физически лица чрез продажба частта на общината. 

Становищата на: Комисията по общинска собственост и стопанска 
политика, Комисията по бюджет и финанси и Комисията по 

обществен ред и законност – Допускат и подкрепят Докладната 
записка. Имате думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! 
Преминаваме към гласуване, което е поименно! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - отсъства;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 



7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  31; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  

Докладната записка се приема. 



За протокола 

 
 _____________________________________________________________________ 

    
      РЕШЕНИЕ №571 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 и ал.9 от ЗОС  във връзка с 
процедура по реда на чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС, чл.54 ал.1, т.2 от Наредба  за 

управление и разпореждане с общинска собственост, Общински съвет – Хасково 

допълва годишната програма за управление и разпореждане с общинска собственост 

за 2022 година и прекратява съсобствеността между Община Хасково и физически 

лица чрез продажба частта на Общината, както следва : 

 
1.180/780 идеални части от УПИ VII в кв.37 по плана на с.Николово, Община 

Хасково, целият с площ 780,00 кв.м. се продават на Иван Петров за сумата от  2 

100,00 лева без ДДС и дължимите данъци и такси. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 20 от дневния ред – Обсъждане 
Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
прекратяване на съсобственост между Община Хасково и 

физически лица чрез продажба частта на общината 
/Поземлен имот с идентификатор 77195.713.196 по КК на 
гр.Хасково/. Становищата на: Комисията по общинска 

собственост и стопанска политика, Комисията по бюджет и 
финанси и Комисията по обществен ред и законност – Допускат и 

подкрепят Докладната записка. Имате думата за изказвания, 
колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме към гласуване, което е 
поименно! 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 



12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 



1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  32; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” – няма.  

Докладната записка се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 

    
      РЕШЕНИЕ №572 

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 и ал.9 от ЗОС  във връзка с 

процедура по реда на чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС, чл.54, ал.1, т.2 от Наредба  за 

управление и разпореждане с общинска собственост, Общински съвет – Хасково 
допълва годишната програма за управление и разпореждане с общинска собственост за 

2022 година и прекратява съсобствеността между Община Хасково и физически лица 

чрез продажба частта на Общината, както следва : 

      

1. 118/790 идеални части от Поземлен имот с идентификатор 77195.713.196 по КК на 
гр.Хасково, целият с площ 790,00 кв.м. се продават на  Кремена Райкова за сумата от 

10 000,00 лева без ДДС  и дължимите данъци и такси. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 21 от дневния ред – Обсъждане 
Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 

прилагане на Подробен устройствен план – план за улична 
регулация /Поземлен имот с идентификатор 77195.702.226 
по КК на гр.Хасково, ж.р. „Кенана“, кв.1024/ Становищата на: 

Комисията по общинска собственост и стопанска политика, 
Комисията по бюджет и финанси и Комисията по обществен ред и 

законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате 
думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме 
към гласуване, което е поименно! 

 



ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 



2.Камен Георгиев Тодоров  - отсъства; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” – 31; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Докладната записка по т.21 от дневния ред се приема. 

За протокола 
 

 
 
 

 
 



 _____________________________________________________________________ 

    
РЕШЕНИЕ №573 

 

На основание чл.21, ал.1, т.9 от ЗМСМА, чл.8, ал.1  от ЗОС  във връзка с процедура 

по реда на чл.17, ал.3 и 5 от ЗУТ, чл.6, ал.1 от ЗОС, Общински съвет – Хасково: 
1.Обявява собствеността на частта от Поземлен имот с идентификатор №77195.701.9 

(улица с о.т. 189-187-188) по КК на гр.Хасково  от 70,00 кв.м. от публична в частна 

общинска собственост. 

2.Дава съгласие да се придадат 70,00 кв.м. площ от общински Поземлен имот с 

идентификатор №77195.701.9 (улица с о.т. 189-187-188) към Поземлен имот с 

идентификатор №77195.702.226 по КК на гр.Хасково. 
3.Упълномощава Кмета на Община Хасково да сключи предварителен договор с 

Тодор  Христов, за прехвърляне в собственост  на частта от 70,00 кв.м.  от  Поземлен 

имот с идентификатор №77195.701.9 (улица с о.т. 189-187-188) по КК на гр.Хасково 

при цена 3775,00 лева без ДДС. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 22 от дневния ред – Обсъждане 
Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
прилагане на Подробен устройствен план – план за улична 

регулация /Поземлен имот с идентификатор 77195.703.137 
по КК на гр.Хасково, ж.р. „Кенана“/ Становищата на: 
Комисията по общинска собственост, Комисията по бюджет и 

финанси и Комисията по обществен ред и законност – Допускат и 
подкрепят Докладната записка. Имате думата за изказвания, 

колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме към гласуване, което е 
поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  



13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 



3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА:  

„За” –  32; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Докладната записка се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 

    
      РЕШЕНИЕ №574 
 

На основание чл.21, ал.1, т.9 от ЗМСМА, чл.8, ал.1  от ЗОС  във връзка с процедура 

по реда на чл.17, ал.3 и 5 от ЗУТ, чл.6, ал.1 от ЗОС, Общински съвет – Хасково: 
1.Обявява собствеността на частта от Поземлен имот с идентификатор 

№77195.703.321 по КК на гр.Хасково  от 97,00 кв.м. от публична в частна общинска 

собственост. 

2.Дава съгласие да се придадат 97,00 кв.м. площ от общински Поземлен имот с 

идентификатор №77195.703.321 към Поземлен имот с идентификатор 
№77195.703.137 по КК на гр.Хасково. 

3.Упълномощава Кмета на Община Хасково да сключи предварителен договор с 

Добринка Атанасова, за прехвърляне в собственост  на частта от 97,00 кв.м.  от  

Поземлен имот с идентификатор №77195.703.321 по КК на гр.Хасково при цена 

2500,00 лева без ДДС. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 23 от дневния ред – Обсъждане 
Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 

отчуждаване на част от имот – частна собственост на 
физическо лице. Становищата на: Комисията по общинска 
собственост, Комисията по бюджет и финанси и Комисията по 

обществен ред и законност – Допускат и подкрепят Докладната 
записка. Имате думата за изказвания, колеги! Няма желаещи! 

Преминаваме към гласуване, което е поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   



2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 



4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Резултатът от гласуването: 

„За” –  32; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Докладната записка се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 
    
      РЕШЕНИЕ №575 

 
На основание чл.21 , ал.1, т.8 и  ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.21, ал.1 от 

Закона за общинската собственост и чл.205, т.1 от ЗУТ,  Общински съвет  

Хасково открива процедура за отчуждаване на следният частен имот: 

1. Част от поземлен имот с идентификатор №77195.705.47 по КК на гр.Хасково,  

целият с площ от 268,00 кв.м., площ за отчуждаване 27,00 кв.м., имота е 

собственост на Димитър Георгиев при цена 1000,00 лв. без ДДС.   



 

Определя начин на обезщетение на собственика – парично.  

 

Придобитият имот ще бъде със статут на публична общинска собственост за 

прилагане на улична регулация  чрез Поземлен имот с идентификатор 

77195.108.30 (улица),  находяща се в м. „Куба II“, гр. Хасково, Община Хасково“. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 24 от дневния ред – Обсъждане 

Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
промяна на начина на трайно ползване на поземлени имоти – 
общинска собственост с оглед осигуряване на бъдещ достъп 

додруги поземлени имоти в землището на с.Книжовник. 
Становищата на: Комисията по общинска собственост, Комисията 

по земеделието и горите и Комисията по обществен ред и 
законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате 
думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи. Преминаваме 

към гласуване, което е поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 



1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - против; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - против; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - против; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - против; 

5.Даниел Насков Йорданов  - против; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - против; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - против; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - против; 

2.Светослава Николова Стоянова - въздържал се; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 



НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - въздържал се; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  20; 

„Против” –  8; 

 „Въздържали се” –  4.  
Докладната записка по т.24 от дневния ред не се приема. 
 

 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 25 от дневния ред – Обсъждане 

Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
одобряване на проект за Подробен устройствен план – план за 

регулация на Поземлен имот 39863.61.295, м. „Черници“ по 
КК на землище на с.Криво поле, община Хасково. Становищата 
на: Комисията по ТСУ и транспорт и Комисията по обществен ред 

и законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате 
думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме 
към гласуване, което е поименно! 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 



15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - отсъства; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - отсъства; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 



1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  30; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Докладната записка по т.25 от дневния ред се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 
    

     РЕШЕНИЕ №576 

 

 На основание чл.21, ал.1 т.11 от ЗМСМА и чл.129, ал.1 от ЗУТ във връзка с 

чл.16 и чл.110, ал.1, т.2 от ЗУТ, Общински съвет – Хасково 

 
     ОДОБРЯВА: 

 

 Проект за Подробен устройствен план – план за регулация на Поземлен 

имот 39863.61.295, м. „Черници“ по кадастралната карта на землище с.Криво 

поле, община Хасково. 
 С плана за регулация в Поземлен имот 39863.61.295, м. „Черници“, землище 

с.Криво поле се проектират улици с нови осови точки от о.т.210 до о.т.219. Новите 

улици са с ширина 7.00 м., с два тротоара по 1.00 м. и улично платно 5.00 м. 

 Новите улици образуват нови квартали с нови номера 86, 87, 88 и 89, както 

следва: 

- Квартал 86 е образуван от улици с осови точки 210, 113, 211, 212 и част от 
западната имотна граница на Поземлен имот с идентификатор 39863.61.295; 

- Квартал 87 е образуван от улици с осови точки 113, 216, 215, 214, 213 и 211; 

- Квартал 88 е образуван от улици с осови точки 212, 211, 213, 214, 219 и част 

от западната имотна граница на Поземлен имот с идентификатор 

39863.61.295; 
- Квартал 89 е образуван от улици с осови точки 219, 214, 215, 9, 217, 218 и 

част от южната имотна граница на Поземлен имот с идентификатор 

39863.61.295. 

Във всеки квартал се проектират урегулирани поземлени имоти съобразени с 

построените жилищни сгради, както следва: 

В кв.86 
- УПИ I за озеленяване с площ 798 кв.м. 

- УПИ II за жилищни нужди с площ 971 кв.м. 

- УПИ III за жилищни нужди с площ 1595 кв.м. 

- УПИ IV за жилищни нужди с площ 2056 кв.м. 

- УПИ V за жилищни нужди с площ 670 кв.м. 
 

В кв.87 

- УПИ I за жилищни нужди с площ 1807 кв.м. 

- УПИ II за жилищни нужди с площ 1534 кв.м. 

- УПИ III за жилищни нужди с площ 1300 кв.м. 



 

В кв.88 

- УПИ I за жилищни нужди с площ 826 кв.м. 

- УПИ II за жилищни нужди с площ 1628 кв.м. 

- УПИ III за жилищни нужди с площ 976 кв.м. 

 
В кв.89 

- УПИ I за озеленяване с площ 1388 кв.м. 

- УПИ II за жилищни нужди с площ 1061 кв.м. 

- УПИ III за жилищни нужди с площ 1972 кв.м. 

- УПИ IV за жилищни нужди с площ 1737 кв.м. 
- УПИ V за жилищни нужди с площ 1107 кв.м. 

 

Вследствие направените проектни работи се променя северната 

регулационна линия на кв.5, с.Криво поле и съответно на УПИ I39, кв.5, чиято 

площ става 1100 кв.м. 

Проектните работи са отразени с червени и сини линии, надписи и щрихи в 
графичната част на проекта. 

Съгласно чл.215 от ЗУТ, Решението подлежи на обжалване в 30-дневен срок 

от обявяването в Държавен вестник чрез Община Хасково пред Хасковски 

административен съд. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 26 от дневния ред – Обсъждане 

Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
одобряване на проект за Подробен устройствен план – 
изменение на плана за улична регулация между осови точки 

о.т.40, о.т.38, о.т.37, о.т.63, о.т.44 и о.т.48 по плана на 
с.Долно Войводино, община Хасково. Становищата на: 

Комисията по ТСУ и транспорт и Комисията по обществен ред и 
законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате 
думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме 

към гласуване, което е поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - отсъства;   

8.Въчка Петкова Иванова  - отсъства; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  



11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - за; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 



1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  30; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  

Докладната записка се приема. 
За протокола 

 _____________________________________________________________________ 

    
     РЕШЕНИЕ №577 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и чл.129, ал.1 от ЗУТ във връзка с 

чл.134, ал.1, т.2 и чл.134, ал.2, т.6 от ЗУТ, Общински съвет – Хасково 
 

     ОДОБРЯВА: 

 

Проект за Подробен устройствен план – изменение на плана за улична 

регулация между осови точки о.т.40, о.т.38, о.т.37, о.т.63, о.т.44 и о.т.48, 

с.Долно Войводино, община Хасково. 
Изменението на плана за улична регулация се изразява в премахването на 

осовите линии между осови точки о.т.37 и о.т.63 и между о.т.40 и о.т.43. 

Проектира се нова улица между осови точки о.т.38 и о.т.44, която е 

продължение на улица с осови точки о.т.45 и о.т.44. Ширината на 

новопроектираната улица е 14.00 м. 
В квартал 16 източно от УПИ VIII25, се проектира нов Урегулиран поземлен имот 

– УПИ X, с конкретно предназначение „за озеленяване“. 

В квартал 19 източно от УПИ IVЗа КОО, се проектира нов Урегулиран поземлен 

имот – УПИ VIII, с конкретно предназначение „за озеленяване“. 

Вследствие направените регулационни изменения квартал 16 и квартал 19 

променят своите очертания. 
Проектните работи са отразени с кафяви линии, надписи и щрихи в графичната 

част от проекта. 

Съгласно чл.215 от ЗУТ, Решението подлежи на обжалване в 30-дневен срок от 

обявяването в Държавен вестник чрез Община Хасково пред Хасковския 

административен съд. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 



Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 27 от дневния ред – Обсъждане 

Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
решение на Общински съвет за издаване на разрешение за 

изработване на проект за Подробен устройствен план – план 
за застрояване и при необходимост ПП за Поземлени имоти с 
идентификатор №11867.252.1, №11867.252.4 и №11867.252.3, 

землището на с.Войводово. Становищата на: Комисията по ТСУ 
и транспорт и Комисията по обществен ред и законност – Допускат 
и подкрепят Докладната записка. Имате думата за изказвания, 

колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме към гласуване, което е 
поименно! 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - отсъства;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 



4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - въздържал се; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - въздържал се; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - въздържал се; 

5.Даниел Насков Йорданов  - въздържал се; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - въздържал се; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - въздържал се; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА:  



„За” –  23; 

„Против” – няма ; 

 „Въздържали се” –  8.  
Докладната записка по т.27 от дневния ред се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 
    
      РЕШЕНИЕ №578 

 
На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, във връзка с чл.124 а, ал.1 и чл.124 

б, ал.1 от ЗУТ, Общински съвет – Хасково одобрява задание и разрешава да се 

изработи проект за Подробен устройствен план – план за застрояване и при 

необходимост парцеларен план за Поземлени имоти с идентификатор 

№11867.252.1, №11867.252.4 и №11867.252.3, землището на с.Войводово, 
с цел промяна предназначението на земята от земеделска в имоти „за 

производство на електроенергия“. 

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Т.ЗАХАРИЕВА:  Точка 28 от дневния ред – Обсъждане 

Докладна записка от кмета на община Хасково относно: 
решение на Общински съвет за издаване на разрешение за 
изработване на проект за Подробен устройствен план – план 

за застрояване и при необходимост ПП за Поземлени имоти с 
идентификатор №11867.213.45 и №11867.213.47, землището 

на с.Войводово. Становищата на: Комисията по ТСУ и транспорт 
и Комисията по обществен ред и законност – Допускат и подкрепят 
Докладната записка. Имате думата за изказвания, колеги! Не 

виждам желаещи! Преминаваме към гласуване, което е поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - отсъства;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - отсъства;  



11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - въздържал се; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - въздържал се; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - въздържал се; 

5.Даниел Насков Йорданов  - отсъства; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - въздържал се; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - въздържал се; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 



1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - въздържал се; 

2.Светослава Николова Стоянова - отсъства; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - въздържал се; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  18; 

„Против” – няма ; 

 „Въздържали се” –  10.  

Докладната записка по т.28 от дневния ред не се приема. 
 
Точка 29 от дневния ред – Обсъждане Докладна записка от 

кмета на община Хасково относно: решение на Общински 
съвет за издаване на разрешение за изработване на проект за 

Подробен устройствен план – парцеларен план за 
електрозахранване на ПИ №68692.157.21, м. „Калем дере“, 
землището на с.Стамболийски, община Хасково. Становищата 

на: Комисията по ТСУ и транспорт и Комисията по обществен ред 
и законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате 
думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме 

към гласуване, което е поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - отсъства;   



8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - въздържал се; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - въздържал се; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - въздържал се; 

5.Даниел Насков Йорданов  - отсъства; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - въздържал се; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - въздържал се; 



3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - въздържал се; 

2.Светослава Николова Стоянова - отсъства; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - въздържал се; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  19; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  10.  

Докладната записка по т.29 от дневния ред не се приема. 
 

Точка 30 от дневния ред – Обсъждане Докладна записка от 
кмета на община Хасково относно: отстраняване на явна 
фактическа грешка в Решение №496 от 26.11.2021 г. на 

Общински съвет - Хасково. Съобщавам становищата: Комисията 
по ТСУ и транспорт и Комисията по обществен ред и законност – 

Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате думата за 
изказвания, колеги! Не виждам желаещи! 
Преминаваме към гласуване, което е поименно! 

ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   



7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - въздържал се; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - въздържал се; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - въздържал се; 

5.Даниел Насков Йорданов  - отсъства; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - въздържал се; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 



2.Иван Матеев Иванов   - въздържал се; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - въздържал се; 

2.Светослава Николова Стоянова - въздържал се; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - въздържал се; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  20; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  11.  
Докладната записка не се приема. 
 

Точка 31 от дневния ред – Обсъждане Докладна записка от 
кмета на община Хасково относно: решение на Общински 
съвет за съгласие за разрешаване изработването на проект за 

изменение на ПУП – план за улична регулация по улица, 
проектирана в обхвата на ПИ №77195.744.466 – публична 

общинска собственост. Становищата на: Комисията по ТСУ и 
транспорт и Комисията по обществен ред и законност – Допускат и 
подкрепят Докладната записка. Имате думата за изказвания, 

колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме към гласуване, което е 
поименно! 

 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 



4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - въздържал се; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - въздържал се; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - въздържал се; 

5.Даниел Насков Йорданов  - отсъства; 



6.Маргарита Цветанова Маркова - въздържал се; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - въздържал се; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - въздържал се; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - въздържал се; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  21; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  10.  
Докладната записка по т.31 от дневния ред се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 
    
     РЕШЕНИЕ №579 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА, чл.131, ал.2, т.1 и чл.134, 

ал.2, т.6 от ЗУТ, Общински съвет – Хасково дава съгласие за изменение на 

плана за улична регулация по улица, проектирана в обхвата на общински имот 

77195.744.466, в участъка й, граничащ с имот №77195.744.212 по КК на 

гр.Хасково. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 
Т.ЗАХАРИЕВА:  Уважаеми колеги, останаха още две точки от 

дневния ред! Моля ви за тишина! Г-н Делчев, чувате ли ме? Моля 
Ви! 



Точка 32 от дневния ред – Обсъждане Докладна записка от 

кмета на община Хасково относно: решение на Общински 
съвет за съгласие за изменение на плана за регулация на УПИ 

XVI-285 и УПИ XI-285, кв.19 по плана на с.Конуш. Становищата 
на: Комисията по ТСУ и транспорт и Комисията по обществен ред 
и законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате 

думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме 
към гласуване, което е поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - за; 

2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 



6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - въздържал се; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - въздържал се; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - въздържал се; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - въздържал се; 

5.Даниел Насков Йорданов  - отсъства; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - въздържал се; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - въздържал се; 

3.Деян Янков Янев   - въздържал се;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - въздържал се; 

2.Светослава Николова Стоянова - отсъства; 

3.Добри Василев Беливанов  - въздържал се; 

НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - въздържал се; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  20; 

„Против” –  няма; 



 „Въздържали се” –  10.  

Докладната записка не се приема. 
 

Точка 33 от дневния ред – Обсъждане Докладна записка от 
кмета на община Хасково относно: одобряване на годишен 
план за ползване на дървесина за 2022 г. от горски 

територии, собственост на Община Хасково; определяне 
размера и начина на ползване на дървесина от горски 
територии, собственост на община Хасково, както и начални 

и продажни цени на иглолистна и широколистна дървесина 
по категории. Постоянната комисия по общинска собственост, 

Комисията по земеделието, горите и проблемите на селата, 
Комисията по бюджет и финанси и Комисията по обществен ред и 
законност – Допускат и подкрепят Докладната записка. Имате 

думата за изказвания, колеги! Не виждам желаещи! Преминаваме 
към гласуване, което е поименно! 
 
ПП „ГЕРБ“ 

1.Иван Величков Минев   - за;   

2.Стоил Атанасов Стоилов  - отсъства; 

3.Марио Георгиев Янакиев  - за; 

4.Таня Трендафилова Захариева - за;  

5.Делян Димчев Делчев   - за;  

6.Цвети Илиев Лалов   - отсъства;   

7.Румен Людмилов Стоянов  - за;   

8.Въчка Петкова Иванова  - за; 

9.Димитър Лозков Ничев   - за; 

10.Димитър Георгиев Траянов  - за;  

11.Тодор Петров Кръшков  - отсъства; 

12.Атанас Емилов Асенов  - за;  

13.Николай Иванов Николов  - за; 

14.Георги Делчев Георгиев  - за; 

15.Гергана Илиева Петрова  - за; 

16.Снежана Недялкова Михайлова - за; 

ПП „ДПС“ 

1.Йозджан Расим Мехмед  - отсъства; 



2.Шабан Рафет Шабан   - отсъства; 

3.Исмаил Себахтин Исмаил  - отсъства; 

4.Гюнер Гюнай Зейнал   - за; 

5.Сунай Мустафов Алиев   - за; 

6.Росен Йосифов Атанасов  - за; 

7.Якуб Расим Хаджиосман  - за; 

8.Сание Рамадан Кязим   - за; 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

1.Коста Петков Стоев   - за; 

2.Камен Георгиев Тодоров  - за; 

3.Богдан Мирославов Кирилов  - за; 

4.Виктор Георгиев Годжов  - за; 

5.Даниел Насков Йорданов  - отсъства; 

6.Маргарита Цветанова Маркова - за; 

КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“ 

1.Красен Петков Ангелов   - отсъства; 

2.Иван Матеев Иванов   - за; 

3.Деян Янков Янев   - за;  

4.Антони Стефанов Пашов  - отсъства; 

НПП „БЪЛГАРЕ“ 

1.Златко Радинов Марчев  - отсъства; 

2.Тодор Савов Савов   - отсъства; 

3.Тянка Тодева Дякова   - за;  

ПГ „ЗА ХАСКОВО“ 

1.Георги Костадинов Пеев  - за; 

2.Светослава Николова Стоянова - за; 

3.Добри Василев Беливанов  - за; 

 



НЕЗАВИСИМ СЪВЕТНИК 

1.Здравко Валентинов Запрянов - за; 

Т.ЗАХАРИЕВА: Съобщавам резултата от гласуването: 

„За” –  30; 

„Против” –  няма; 

 „Въздържали се” –  няма.  
Приема се последната Докладна записка по т.33 от дневния 
ред се приема. 

За протокола 
 _____________________________________________________________________ 

    
      РЕШЕНИЕ №580 

 

На основание чл.111, чл.112, ал.1, т.1 и т.2, чл.113, чл.114, ал.1, чл.115, 
чл.193, ал.3 и ал.4 от Закона за горите  и разпоредбите на Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии 

– държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 

Общински съвет – Хасково реши: 

 
1.Годишното ползване от горски територии, собственост на община Хасково за 

2022 година да бъде в размер до 15000 плътни куб.м. лежаща маса както 

следва: 

- до 1300 плътни куб.м. лежаща маса от иглолистни насаждения; 

- до 13700 плътни куб.м. лежаща маса от широколистни насаждения.  
 

2.Ползването на дървесина от горските територии, собственост на община 

Хасково да се осъществи съгласно чл.112, ал.1, т. 1 и 2 от Закона за горите: 

2.1.чрез продажба на стояща дървесина на корен; 

2.2.чрез възлагане на добив и продажба на добита дървесина. 

 
3.Дейностите по чл.10, ал.1, чл.49 и чл.66 от Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и 

общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти, да се възлагат чрез провеждане на открит конкурс, търг с тайно или 

явно наддаване и ценоразпис.  
 

4.Широколистната и иглолистна дървесина до 10800 плътни куб.м. по чл.71 от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти да се продава по утвърдена цена за 

населението.  
Кметовете на населените места, в срок до 20 май 2022 г., да представят на 

Кмета на Община Хасково окончателни списъци на жителите с постоянен адрес 

желаещи да закупят дърва за горене до 3(три) пространствени куб.м. за 

подпомагане на домакинство.  

В списъците да се впишат трите имена, постоянен адрес по лична карта на не 
повече от един член на домакинство, както и количеството дървесина, което 

лицето има право да закупи съгласно утвърдени цени.  

Средствата за заплащането на дървесината, добива, транспорта, товаренето и 

разтоварването да се организират и събират от кметовете на населените места 

съгласно заповед на Кмета на Община Хасково, във връзка с процедурите за 

добив на дървесина. 



При налична и приета дървесина на временен склад и след уведомление от 

ръководството на ОП “Общинско лесничейство“, кметовете на населени места, да 

изготвят списъци на лицата, които желаят да закупят дърва за горене до 3 (три) 

пространствени куб.м. на домакинство, по продажни цени съгласно т.5.  

Събраните суми по изготвените списъци, след съгласуване на същите с ресорния 

Заместник кмет или Секретаря на Община Хасково, се внасят в касата на ОП 
“Общинско лесничейство“, като размера на сумата еднократно да не надвишава 

10000 лв., съгласно разпоредбите на ЗОПБ. 

 

5. Утвърждава стойността на дървата за горене за населението, доставени до 

адрес, в размер на 72,05 лв. без ДДС за 1 пространствен куб.м. твърди 
широколистни, в размер на 63,25 лв. без ДДС за 1 пространствен куб.м. меки 

широколистни и червен дъб,  в размер на 67,65 лв. без ДДС за 1 пространствен 

куб.м. акация и в размер на 64,80 лв. без ДДС за 1 пространствен куб.м. 

иглолистни.  

 

6.Нереализираната дървесина по предварително представени заявки от 
кметовете на населените места и строителната дървесина от временен склад да 

бъде продавана на юридически, физически лица и ЕТ по утвърден ценоразпис, 

съгласно т.8 от настоящия доклад и по реда на Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности – държавна и общинска собственост. 

 
7.Във връзка с почистване на трасета под електропроводи, канали, просеки, 

пътища и др., отсичане на немаркирани дървета за предотвратяване на 

аварийни ситуации, цената да бъде, както следва: 

- 48,95 лв. без ДДС за 1 пр.куб.м. дърва за горене от твърди широколистни; 

- 44,55 лв. без ДДС за 1 пр.куб.м. дърва за горене от акация; 

- 40,15 лв. без ДДС за 1 пр.куб.м. дърва за горене от меки широколистни и червен дъб; 
- 39,60 лв. без ДДС за 1 пр.куб.м. дърва за горене от иглолистни; 

- 24,75 лв. без ДДС за 1 пр.куб.м.  дърва за горене от твърди широколистни, без 

разходи за сеч, разкройване, извоз и кубиране на временен склад; 

- 20,35 лв. без ДДС за 1 пр.куб.м.  дърва за горене от акация, без разходи за сеч, 

разкройване, извоз и кубиране на временен склад; 
- 15,95 лв. без ДДС за 1 пр.куб.м.  дърва за горене от меки широколистни, червен дъб, 

без разходи за сеч, разкройване, извоз и кубиране на временен склад; 

- 13,20 лв. без ДДС за 1 пр.куб.м.  дърва за горене от иглолистни, без разходи за сеч, 

разкройване, извоз и кубиране на временен склад; 

 

8.Ценоразпис за продажба на добита дървесина от временен склад без ДДС: 

 
Сортименти 

Твърди 
широколист

ни 

лв/пл.м3 

Акация 
лв/пл.м3 

Меки 
широколистни 

и червен дъб, 

лв/пл.м3 

Топола 
лв/пл.м

3 

Иглолистн
и 

лв/пл.м3 

едра 

строителна 

дървесина над 
30 

- - - 103,00 - 

едра 

строителна 

дървесина 18-

29 

109,00 97,00 85,00 98,00 99,00 

средна 

строителна 
дървесина 15-

17 

104,00 92,00 81,00 89,00 82,00 

технологична 

дървесина от 

средна ІV и V 

клас 

94,00 85,00 76,00 76,00 67,00 



дребна 
строителна 

дървесина 

92,00 82,00 74,00 76,00 70,00 

технологична 

дървесина от 

дребна  

92,00 82,00 74,00 76,00 67,00 

ОЗМ 92,00 82,00 74,00 87,00 70,00 

дърва за 

горене 

89,00 81,00 73,00 73,00 66,00 

вършина 20,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

 
9. Общински съвет  приема следните начални цени за възлагане на дейности 

съгласно чл.10, ал.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности – държавна и общинска собственост: 

1. добив на дървесина: 

- сеч и извоз на дребна  строителна  дървесина,  дърва за горене, ОЗМ, 

технологична дървесина и рампиране (кубиране) на временен склад – 44,00  лв./пл.м3 
без ДДС; 

- сеч и  извоз на едра и средна  строителна  дървесина и рампиране  на  

временен  склад – 41,00  лв./пл.м3 без ДДС; 

2.товарене, транспортиране и разтоварване на дървесина – 42,00 лв./пл.м3 без 

ДДС; 
3.подпомагане на естественото възобновяване до 600 дка; 

- отстраняване на подлеса, чрез изсичане и разхвърляне – 72,00 лв./дка, без 

ДДС;  

 

10. На база постъпили заявления с вх.№ 53 Р-42-6/23.09.2021 г,  вх.№ 53 Т-244-

5/24.09.2021 г.и вх.№ 53 К-644-1/29.09.2021 и на  основание чл.112, ал.1, т.1, чл.114, 
ал.1, чл.115, ал.1, т.1б  от Закона за горите и чл.38, ал.1, чл.49, ал.1, т.1 и т.2  от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти, до една трета от годишното ползване на дървесина през 

2022 година, в размер до 3600 плътни куб.м. лежаща маса, в т.ч. до 1100 плътни куб.м. 
лежаща маса, иглолистна дървесина и до 2500 плътни куб.м. лежаща маса, 

широколистна дървесина, да бъде предоставено на местни търговци чрез продажба на 

стояща дървесина на корен с провеждане на търг с тайно или явно наддаване. 

 

11. До 600 плътни куб.м. лежаща маса, от твърди и меки широколистни, червен 

дъб, акация и иглолистни, да бъде реализирана чрез продажба на стояща дървесина на 
корен с провеждане на търг с тайно или явно наддаване. 

 

12.Начални цени без ДДС за продажба на стояща дървесина на корен по вид и 

категория във връзка с т.10 и т.11 от настоящия доклад: 

 

 
Сортименти 

Твърди 
широколис

тни 

лв/пл.м3 

Акация 
лв/пл.м

3 

Меки 
широколи

стни,черв

ен дъб, 

лв/пл.м3 

Топола 
лв/пл.м3 

Иглолист
ни 

лв/пл.м3 

Каламитет
на маса от 

иглолистн

и  

лв/пл.м3 

едра строителна 

дървесина над 

30 

- - - 62,00 - - 

едра строителна 
дървесина 18-29 

68,00 56,00 44,00 57,00 58,00 - 

средна 

строителна 

дървесина 15-17 

63,00 51,00 40,00 48,00 41,00 - 

технологична 

дървесина от 

50,00 41,00 32,00 32,00 23,00 - 



средна 

дребна 
строителна 

дървесина 

48,00 38,00 30,00 32,00 26,00 - 

технологична 

дървесина от 

дребна 

48,00 38,00 30,00 32,00 23,00 - 

ОЗМ 48,00 38,00 30,00 43,00 26,00 21,00 

дърва за горене 45,00 37,00 29,00 29,00 22,00 19,00 

 

 
 13. Общински съвет реши да се сключват договори с изпълнител, без да се 

провеждат открит конкурс или договаряне, когато е необходимо съгласно чл.27 от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти. 

 
14.На основание чл.193, ал.3 и ал.4 от ЗГ, Общински съвет определя служителите 

на ОП “Общинско лесничейство“ Хасково и пенсионери да ползват 10  /десет/ 

пространствени куб.м. дърва за горене ежегодно срещу заплащане разходите за сеч и 

извоз до временен склад. 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Т.ЗАХАРИЕВА: Уважаеми колеги, Питания към кмета на 
Община Хасково не са постъпили, съгласно изискванията на 
чл.50, ал.4 от Правилника за организацията и дейността на 

Общински съвет – Хасково. 
Поради изчерпване на дневния ред, закривам заседанието! 

 

 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ 

      СЪВЕТ – ХАСКОВО:        /п/ 

          /Таня Захариева/ 
 
 

 
 

 
 
 

ИЗГОТВИЛ ПРОТОКОЛА:      /п/ 
  /Магдалена Петрова – Гл.специалист 

  „Адм. и инф.обсл. на ОбС – Хасково  

 


